

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 120CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA: 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	vitória
Valor Unitário:	R\$ 577,00
Valor Total:	R\$ 11.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.540,00</b>

Número do Lote: 35	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 30CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA: 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO C. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	vitória
Valor Unitário:	R\$ 123,50
Valor Total:	R\$ 3.705,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aldeia Materiais Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	37.981.540/0001-03
Cidade UF:	Camaragibe - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.705,00</b>

Página 13 de 15

Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 60CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA: 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO C. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VICTORIA
Valor Unitário:	R\$ 480,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.400,00</b>

Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 80CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA; 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO C ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	vitória
Valor Unitário:	R\$ 317,00
Valor Total:	R\$ 9.510,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.510,00</b>

Página 14 de 15

Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE SALAO/ HANDBOL COM MEDIDAS OFICIAIS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	pangú
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,00</b>

Número do Lote: 39	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Pangú / Rede para transporte
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 1.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.980,00</b>

Curralinhos - PI, 26 de Julho de 2023 as 17 horas e 20 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Pregoeiro: Eric Talison Rodrigues,

Promotor: Prefeitura Municipal de Curralinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Curralinhos

Página 15 de 15

**Id:01AB275FB1138A45**

**Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Curralinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 009/2023 – Processo N° 018/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Curralinhos, Sr.(a) Everardo Lima Araújo, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente **Conforme Edital**, após exame e deliberação do processo administrativo N° 018/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 009/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BMMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	APITO PROFISSIONAL PARA ARBITRO, DE PLÁSTICO, COM POTÊNCIA SONORA DE 115 DECIBÉIS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Simplex
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 360,00</b>

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTEBOL EM COURO PU O EM TAMANHO E PESO OFICIAL ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Campo PU
Valor Unitário:	R\$ 44,77
Valor Total:	R\$ 11.192,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.192,50</b>

Página 1 de 15

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

<b>Número do Lote: 3</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL EM COURO PU NÃO OFICIAL ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Futsal PU
Valor Unitário:	R\$ 44,98
Valor Total:	R\$ 11.245,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.245,00</b>

<b>Número do Lote: 4</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE FUTSAL EM COURO PU EM TAMANHO E PESO OFICIAL ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Futsal PU
Valor Unitário:	R\$ 44,49
Valor Total:	R\$ 11.122,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.122,50</b>

<b>Número do Lote: 5</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLAS PARA TÊNIS DE MESA TIPO PING PONG PESO OFICIAL ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / 1 Estrela
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 300,00</b>

Página 2 de 15

<b>Número do Lote: 6</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHOS DE 38 AO 40. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	300 Par(s)
Marca:	zagger
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 22.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.500,00</b>

<b>Número do Lote: 7</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	KIT ESPORTIVO: CAMISA E CALÇÃO, TAMANHO VARIADOS, 100% POLIÉSTER, KIT COM 16 CONJUNTOS. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 KIT(s)
Marca:	DIVERSO
Valor Unitário:	R\$ 524,00
Valor Total:	R\$ 52.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 52.400,00</b>

Página 3 de 15

<b>Número do Lote: 8</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEIÃO EM POLIÉSTER E ELASTANO COM PARTES DA SOLA EM BORRACHA. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	500 Par(s)
Marca:	delfia
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,00</b>

<b>Número do Lote: 9</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MEDALHA HONRA AO MÉRITO, EM METAL, COR PRATA, TAMANHO M, ACOMPANHADA DE FITA EM CETIM OU POLIÉSTER ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	vitória
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 2.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.500,00</b>

<b>Número do Lote: 10</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE NYLON OFICIAL PARA FUTEBOL DE CAMPO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	50 Par(s)
Marca:	Dalebol / Campo Oficial
Valor Unitário:	R\$ 199,00
Valor Total:	R\$ 9.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.950,00</b>

Página 4 de 15

<b>Número do Lote: 11</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE NYLON OFICIAL PARA FUTSAL ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Futsal Oficial
Valor Unitário:	R\$ 116,00
Valor Total:	R\$ 5.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.800,00</b>

<b>Número do Lote: 12</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROFÉU CAMPEÃO 80CM ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VICTORIA
Valor Unitário:	R\$ 279,00
Valor Total:	R\$ 27.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 27.900,00</b>

<b>Número do Lote: 13</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROFÉU VICE-CAMPEÃO 76CM ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VICTORIA
Valor Unitário:	R\$ 235,00
Valor Total:	R\$ 23.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.500,00</b>

Página 5 de 15

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curralinhos

<b>Número do Lote: 14</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CAMISA DO ÁRBITRO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	trb
Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.500,00</b>

<b>Número do Lote: 15</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CALÇÃO DO ÁRBITRO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SIKER
Valor Unitário:	R\$ 54,90
Valor Total:	R\$ 5.490,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.490,00</b>

<b>Número do Lote: 16</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CARTÃO DO ÁRBITRO KIT" ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 5,89
Valor Total:	R\$ 589,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 589,00</b>

Página 6 de 15

<b>Número do Lote: 17</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	COLETE ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	trb
Valor Unitário:	R\$ 12,99
Valor Total:	R\$ 5.196,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.196,00</b>

<b>Número do Lote: 18</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CHUTEIRA SOCIETY ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	penalty
Valor Unitário:	R\$ 61,50
Valor Total:	R\$ 12.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.300,00</b>

<b>Número do Lote: 19</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CONE ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	pangue
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.600,00</b>

Página 7 de 15

<b>Número do Lote: 20</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE VÔLEI ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Vôlei Oficial
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 6.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.700,00</b>

<b>Número do Lote: 21</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE VÔLEI ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PANGUE
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 10.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LUMEN COMERCIO E SERVICOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	18.968.051/0001-77
Cidade UF:	Cariacica - ES
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.000,00</b>

<b>Número do Lote: 22</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	VARA DE SALTO ATLETISMO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DIVERSO
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 50.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 50.000,00</b>

Página 8 de 15

<b>Número do Lote: 23</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PLACA DE SUBSTITUIÇÃO DE JOGADOR ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	kief
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 22.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.500,00</b>

<b>Número do Lote: 24</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOLA DE BASQUETE CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE POLIURETANO, MATRIZADA COM CÂMARA AIRBILITY OU BUTIL, ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Basquete Microfibra
Valor Unitário:	R\$ 94,00
Valor Total:	R\$ 9.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.400,00</b>

<b>Número do Lote: 25</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BOMBA COM VÁLVULA ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 3.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.900,00</b>

Página 9 de 15

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Curalinhos

<b>Número do Lote: 26</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	JOELHEIRA PARA GOLEIRO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PENALTY
Valor Unitário:	R\$ 77,90
Valor Total:	R\$ 7.790,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.790,00</b>

<b>Número do Lote: 27</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	LUVAS PARA GOLEIRO: LUVA DE GOLEIRO PARA FUTEBOL DE CAMPO, TAMANHO G, CONFECCIONADA EM PVC, COM PALM. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	fenix
Valor Unitário:	R\$ 72,00
Valor Total:	R\$ 7.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.200,00</b>

Página 10 de 15

<b>Número do Lote: 28</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	RAQUETE DE TÊNIS DE MESA ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	82,00
Valor Unitário:	R\$ 42,50
Valor Total:	R\$ 4.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.250,00</b>

<b>Número do Lote: 29</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	REDE DE VOLÉICOM CORDAS, CABO DE AÇO PLASTIFICADO.MATERIAL POLIETILENO COM 4 LONAS ALGODÃO, FIO 2,50MM. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	Dalebol / Vôlei com Cabo de Aço
Valor Unitário:	R\$ 198,00
Valor Total:	R\$ 9.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.900,00</b>

<b>Número do Lote: 30</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MESA SINUCA ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	klopf
Valor Unitário:	R\$ 2.900,00
Valor Total:	R\$ 14.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.500,00</b>

Página 11 de 15

<b>Número do Lote: 31</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	MESA PEBOLIM ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	klopf
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.500,00</b>

<b>Número do Lote: 32</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	BAMBOLE ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	pangué
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.000,00</b>

<b>Número do Lote: 33</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 100CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA: 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	vitória
Valor Unitário:	R\$ 562,00
Valor Total:	R\$ 11.240,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.240,00</b>

Página 12 de 15

<b>Número do Lote: 34</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 120CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA: 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	vitória
Valor Unitário:	R\$ 577,00
Valor Total:	R\$ 11.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.540,00</b>

<b>Número do Lote: 35</b>	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 30CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA: 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO C. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	vitória
Valor Unitário:	R\$ 123,50
Valor Total:	R\$ 3.705,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aldeia Materiais Esportivos LTDA</b>
CNPJ / CPF:	37.981.540/0001-03
Cidade UF:	Camaragibe - PE
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.705,00</b>

Página 13 de 15

(Continua na próxima página)

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Id:05D4F7C8C9B18A42

Número do Lote: 36	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 60CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA: 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO C. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	VICTORIA
Valor Unitário:	R\$ 480,00
Valor Total:	R\$ 14.400,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	02.488.226/0001-09
Cidade UF:	TERESINA - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.400,00</b>

Número do Lote: 37	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TROFÉU 80CM COM IMPRESSÃO DA LOGOMARCA DA PREFEITURA (MEDIDA APROXIMADA; 12 CM X 12 CM). O ARQUIVO C ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	vitória
Valor Unitário:	R\$ 317,00
Valor Total:	R\$ 9.510,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.510,00</b>

Página 14 de 15

Número do Lote: 38	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REDE DE FUTEBOL DE SALAO/ HANDBOL COM MEDIDAS OFICIAIS ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	pangúé
Valor Unitário:	R\$ 175,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VIANA COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA</b>
CNPJ / CPF:	36.140.831/0001-06
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.000,00</b>

Número do Lote: 39	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SACO PARA TRANSPORTAR MATERIAL ESPORTIVO. ITEM EXCLUSIVO PARA MEI/ME/EPP.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	Pangúé / Rede para transporte
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 1.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LJS COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA</b>
CNPJ / CPF:	48.348.052/0001-80
Cidade UF:	Santa Cruz de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.980,00</b>

Currálinhos - PI, 26 de Julho de 2023 as 17 horas e 26 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Everardo Lima Araújo,

Promotor: Prefeitura Municipal de Currálinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Currálinhos

Página 15 de 15

**Termo de Adjudicação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Currálinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 010/2023 – Processo N° 020/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Currálinhos, Sr.(a) Eric Talison Rodrigues, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 020/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 010/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

**RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO MOTOR A DIESEL 20L
Quantidade:	50 GALAO(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 379,00
Valor Total:	R\$ 18.950,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 18.950,00</b>

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO MOTOR A DIESEL 1L
Quantidade:	20 Caixa(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 460,00
Valor Total:	R\$ 9.200,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.200,00</b>

Página 1 de 4

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO MOTOR A GASOLINA 1L
Quantidade:	15 Caixa(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 499,00
Valor Total:	R\$ 7.485,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 7.485,00</b>

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 90 20L
Quantidade:	20 GALAO(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 8.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 8.000,00</b>

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OLEO LUBRIFICANTE 140 20L
Quantidade:	10 GALAO(s)
Marca:	MAXON
Valor Unitário:	R\$ 400,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R A MOURA AUTOMOTIVO SERV CAR LIMITADA</b>
CNPJ / CPF:	39.933.212/0001-67
Cidade UF:	Teresina - PI
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.000,00</b>

Página 2 de 4

(Continua na próxima página)